Правилника за организацията и дейността на общинския съвет, неговите комисии 

и взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет Ценово 

Р Е Ш И : 

1.  Дава съгласие за продажба чрез публичен търг  на застроен терен, 

представляващ имот № 000360 (триста и шестдесет), с площ от 2.576  кв.м. (две 
хиляди петстотин седемдесет и шест квадратни метра), находящ се в землището 
на с. Ценово, с начин на трайно ползване - друга селскостопанска територия, 
категория ІІІ (трета), заедно с построените в него две масивни едноетажни сгради, 

свързани с портал, със застроена площ 133.00 кв.м.(сто тридесет и три квадратни 

метра), две фронтално разположени масивни сгради, свързани с метален навес със 
застроена площ 433.00 кв.м.(четиристотин тридесет и три квадратни метра) и 

метална ограда, със застроена дължина 176 м.(сто седемдесет и шест метра), като 
определя сумата от 28 324.60 лева (двадесет и осем хиляди и триста двадесет и 

четири лева и шестдесет стотинки)  за начална цена при провеждане на процедура 
за продажба. 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 30 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6, т. 23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, Общински съвет – Ценово